

# ÅBJØRN HOLDING IVS

Virumvej 22  
2830 Virum

Annual report  
1 January 2018 - 31 December 2018

**The annual report has been presented and  
approved on the company's general meeting the**

**28/05/2019**

---

**En-Te Hwu**  
**Chairman of general meeting**

(Not audited)

**Content****Company informations**

Company informations .....	3
----------------------------	---

**Reports**

Statement by Management .....	4
-------------------------------	---

**Management's Review**

Management's Review .....	6
---------------------------	---

**Financial statement**

Accounting Policies .....	7
---------------------------	---

Income statement .....	9
------------------------	---

Balance sheet .....	10
---------------------	----

Disclosures .....	12
-------------------	----

# Company information

**Reporting company**    ÅBJØRN HOLDING IVS  
Virumvej 22  
2830 Virum

Phone number:    53815266

CVR-nr:            36066334

Reporting period: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Management's Review

## Management's Review

### Major Activities

The company's activities are acting as a holding company.

### Reasons for any major changes in your Company's activities or economy

The year's result in 2018 is DKK -2.500. The year's result is considered satisfactory.

The company has a negative equity, and has lost its share capital. Management has assessed that the capital can be recreated through future gains.

# Income statement 1 Jan 2018 - 31 Dec 2018

	Disclosure	2018 kr.	2017 kr.
<b>Gross Result</b> .....		-2,500	-2,500
<b>Profit (loss) from ordinary operating activities</b> .....		-2,500	-2,500
<b>Profit (loss) from ordinary activities before tax</b> .....		-2,500	-2,500
Tax expense .....		0	0
<b>Profit (loss)</b> .....		-2,500	-2,500
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings .....		-2,500	-2,500
<b>Proposed distribution of profit (loss)</b> .....		-2,500	-2,500

# Balance sheet 31 December 2018

## Assets

	<b>Disclosure</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Investments in group enterprises .....		260,043	260,043
<b>Investments</b> .....		<b>260,043</b>	<b>260,043</b>
<b>Total non-current assets</b> .....		<b>260,043</b>	<b>260,043</b>
<b>Total assets</b> .....		<b>260,043</b>	<b>260,043</b>

# Balance sheet 31 December 2018

## Liabilities and equity

	Disclosure	2018 kr.	2017 kr.
Contributed capital .....		2,000	2,000
Retained earnings .....		-9,000	-6,500
<b>Total equity .....</b>		<b>-7,000</b>	<b>-4,500</b>
Trade payables .....		2,500	2,500
Payables to shareholders and management .....		264,543	262,043
<b>Short-term liabilities other than provisions, gross .....</b>		<b>267,043</b>	<b>264,543</b>
<b>Liabilities other than provisions, gross .....</b>		<b>267,043</b>	<b>264,543</b>
<b>Liabilities and equity, gross .....</b>		<b>260,043</b>	<b>260,043</b>

# Disclosures

## 1. Disclosure of uncertainties relating to going concern

The company has a negative equity, and has lost its share capital. Management has assessed that the capital can be recreated through future gains.

## 2. Information on average number of employees

	<b>2018</b>
Average number of employees .....	0